

RFC emisor: JAMA690827KB9
Nombre emisor: ARMANDO JAIME MEDINA
RFC receptor: ITS620522QH1
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Código postal del receptor: 85000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A0CD1298-59A0-4E3C-811A-AD319432DAFA
No. de serie del CSD: 00001000000504611183
Código postal, fecha y hora de emisión: 54150 2024-01-08 13:16:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500		1000.00	LEF	Hoja	9.25	9,250.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ORDEN DE COMPRA NUMERO 136816 FOLDERS CARTA SUAJADOS Y PEGADOS A COLOR SULFATADA DE 16 PTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,250.00	Tasa	16.00%	1,480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		200.00	LEF	Hoja	50.00	10,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ORDEN DE COMPRA NUMERO 136816 LIBRETAS DE 90 HOJAS Y PORTADAS A COLOR DE 19X25 CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		300.00	LEF	Hoja	33.60349	10,081.05		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ORDEN DE COMPRA NUMERO 136816 LIBRETAS DE 90 HOJAS Y PORTADAS A COLOR 17X23 CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,081.05	Tasa	16.00%	1,612.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		20.00	LEF	Hoja	225.00	4,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ORDEN DE COMPRA NUMERO 136816 20 PARAGUAS GOLF DUSTINI AZULES CON IMPRESION A 1 TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,500.00	Tasa	16.00%	720.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 33,831.05
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,412.97
Total \$ 39,244.02

Sello digital del CFDI:

nv6c8Jcpm81rwYFI4dorynOW8riwTpXT4IIHzqRicxmQ1tCNU/P2snCtENVQ/Ku7kxBn+AQrD+tcu6y5VBKOE9F6eCq5niwS1U65LsPaSYjfbGdXNyWXD8hWxCM48rlarEJ2CBuGGkA5r7T8t147KE110osjOQqvBBM40+9TEpoXXL8mxfqMYbRiRL33JHgvJwkI0OMBsrAlQ3IEOa+aRPoVv6HNFmKf1VUAvdBV0xYly5LIn8AxRvg8umlxOYRMdaqO+Z0agnaQ6XIkTujViWRE3b1YE/9grfCDXTAbxHzF+msWaUQLxn8mmSjh/jFZh9yfKhw711dimCfhJaw==

Sello digital del SAT:

k1AOKgQD6TdvD7Od7cUI4F20TGKiJUKONzJwacVdKWn2e3rgAE+UsVQue2dLWyoZOhkNQ1TOjg2JWV4ROa6rXHW/9BDH/ChhiZjcLPkuBAHnuYu3Wjy7KCBKsgjjqMliNSEdEM+Clcq30pBLW4luSe9Hft14KbP1CafOpn+KnfFdQ9g5W9NArKDHwex8Z7ZIV9iy26c/ajktOrJ8mnw31QJnlxWULM/oLsaREiXEqrj1tbOcvKC3j9Y9IAs3Kt7gwHbK7WNytFCRKFoOeg21KjbKO/nsH+1FBkhvC6sm//okPUYTJ9E9T5SkYOH4DX4P3Lz8bs+gL4EiKjsOpLzYA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A0CD1298-59A0-4E3C-811A-AD319432DAFA|2024-01-08T13:16:41|SAT970701NN3|nv6c8Jcpm81rwYFI4dorynOW8riwTpXT4IIHzqRicxmQ1tCNU/P2snCtENVQ/Ku7kxBn+AQrD+tcu6y5VBKOE9F6eCq5niwS1U65LsPaSYjfbGdXNyWXD8hWxCM48rlarEJ2CBuGGkA5r7T8t147KE110osjOQqvBBM40+9TEpoXXL8mxfqMYbRiRL33JHgvJwkI0OMBsrAlQ3IEOa+aRPoVv6HNFmKf1VUAvdBV0xYly5LIn8AxRvg8umlxOYRMdaqO+Z0agnaQ6XIkTujViWRE3b1YE/9grfCDXTAbxHzF+msWaUQLxn8mmSjh/jFZh9yfKhw711dimCfhJaw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-01-08 13:16:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

